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Informe generado el 2 de Mayo de 2024 a las 08:28

7 anos - Preliminar

Ordenes de Salida

18 de Mayo de 2019

Jueces: C: E.GUERRERO - B: R.MARTIN - B: .SANJUAN

Entrega de trofeos de la pruebas / Prize giving ceremony:

20:35. PIE A TIERRA - 3 PRIMEROS CLASIFICADOS

oS

1

2

3

4

Hora

18:05

18:13

18:21

18:29

CABALLO
(DORSAL)
PADRE/
MADRE/ANO/
SEXO/CAPA/
RAZA

HARCA DE
GES
PERALTA PINHA
/ QUE-HORA /
2012 / TORDA
/ LUSIT

FLORIDA
JAZZ | WINNER
/ 2012/
ALAZANA /
HANN

FLEUR
FURSTENBALL /
SABATZIA /
2012/
CASTANA /
OLDBG

HARMONY
CHARMEUR /
ROSALY /2012
/ ALAZANA /
KWPN

L.A.C.

108672

129248

127531

121484

JINETE
PROPIETARIO/
CRIADOR

GOMEZ
GUZMAN,
Maria
MARIA
ANGELES
PEREZ GOMEZ
DE ZAMORA /
GANADERIA LA
LOSILLA

GETINO
GUTIERREZ,
Carmen
GETINO
ASESORES
CONSULTORES
AUDITORES S.L
/ ZG BREMER -
STICKAMP

MARTINEZ
GONZALEZ,
José German
CONCEPCION
TORRENTE
LINARES /
NONE

LOPEZ
CARRASCAL,
Ana
ANA LOPEZ
CARRASCAL /
NONE

L.D.N. Pais %
5041 ES
13807 ES
32108 ES
230239 ES

Pista/Arena: PRINCIPAL

H C M B TP G S Exp.



	7 años - Preliminar
	18 de Mayo de 2019
	Jueces: C: E.GUERRERO - B: R.MARTÍN - B: I.SANJUAN
	Pista/Arena: PRINCIPAL
	Entrega de trofeos de la pruebas / Prize giving ceremony: 20:35.
            PIE A TIERRA - 3 PRIMEROS CLASIFICADOS



